

**Перелік проведених публічних закупівель**

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Д. Стецюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	1. <a href="#">Постачання пакетів оновлення до компютерної програми «М.Е.Дос.»</a>	72260000-5	1	послуга	1 640,00	1 640,00	Для забезпечення роботи бухгалтерії. <b>ПП «Актив ІТ».</b>	Взято до відома
		2. <a href="#">Послуги по доставці підручників</a>	79820000-8	1	послуга	640,08	640,08		
Р. Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	3. <a href="#">М'ячі:</a>	37450000-7				<b>4 800,00</b>	3 метою організації занять з адаптивної фізичної культури, спортивних заходів з отримувачами послуг. <b>ФОП Івницький С.М.</b>	Взято до відома
		М'яч футбольний		4	шт.	550,00	2 200,00		
		М'яч баскетбольний		4	шт.	650,00	2 600,00		
		4. <a href="#">Стільці розкладні</a>	39110000-6	38	шт.	1 250,00	47 500,00	3 метою організації заходів соціально-культурної реабілітації, фізкультурно-спортивної реабілітації, святкових заходів, з отримувачами послуг. <b>ФОП Калуш Н.В.</b>	Взято до відома
		5. <a href="#">Намети:</a>	39520000-3				<b>38 995,00</b>		
		Намет «Зірка» 8м		1	шт.	19 995,00	19 995,00		
		Розсувний намет 3*4,5	2	шт.	9 500,00	19 000,00			
		6. <a href="#">Бак пластиковий для сміття</a>	44610000-9	2	шт.	443,50	887,00	Для забезпечення санітарно-гігієнічних норм. <b>ФОП Ковальчук В.П.</b>	Взято до відома
7. <a href="#">Ножиці фігурні (зубчастий виріз)</a>	39240000-6	5	шт.	100,00	500,00	3 метою організації заходів професійної орієнтації, гурткової роботи з отримувачами послуг. <b>ФОП Ковальчук В.П.</b>	Взято до відома		
І. Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	8. <a href="#">Виготовлення КЕП</a>	72310000-1	1	послуга	234,00	234,00	У зв'язку з виробничою необхідністю <b>ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».</b>	Взято до відома
П. Павлишин	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латищенко)	9. <a href="#">Офісні меблі</a>	39130000-2	4	компл.	9 000,00	36 000,00	Для встановлення у палати пацієнтів акушерсько-гінекологічного відділення лікарні. <b>ФОП Івницький С.М.</b>	Взято до відома

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

		<a href="#">10.Активация хмарного сервера ESET</a>	72310000-1	1	послуга	3 840,00	3 840,00	Для коректної роботи антивірусної програми <b>ПП «Актив ІТ».</b>	Взято до відома
		<a href="#">11.Проведення тренінгу</a>	80510000-2	1	послуга	1 500,00	1 500,00	Для професійного росту працівників економічного відділу, бухгалтерського відділу, відділу кадрів. <b>ТОВ «Центр професійного навчання»</b>	Взято до відома
Р.Хон-дока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С. Пашко)	<a href="#">12.Трос оцинкований з в обплетені 2/3мм</a>	44310000-6	30	м	15,00	450,00	Для проведення заходу «Сприяння і фінансового забезпечення заходів соціальної адаптації ветеранів війни та членів їх сімей». <b>ФОП Рибчинчук Д.М.</b>	Взято до відома
		<a href="#">13.Клей селікатний (олівець)</a>	24910000-6	10	шт.	16,30	163,00	Для проведення заходу «Сприяння і фінансового забезпечення заходів соціальної адаптації ветеранів війни та членів їх сімей». <b>ФОП Ковальчук В.П.</b>	Взято до відома
		<a href="#">14.Папір різнокольоровий</a>	37820000-2	1	уп.	270,00	270,00		
		<a href="#">15.Набір дизайнерськ.па перу</a>		5	шт.	104,00	520,00		
		<a href="#">16.Бордюрий діркопробивач</a>		1	шт.	225,00	225,00		
		<a href="#">17.Стрічка мереживна для рукод.</a>	37810000-9	5	шт.	27,00	135,00		
		<a href="#">18.Стрічка репсова для рукод.</a>		5	шт.	19,00	95,00		
		<a href="#">19.Набір декору для рукод.</a>		5	шт.	39,00	195,00		
<a href="#">20.Наклейки-стрази-візерунки</a>		5	шт.	19,00	95,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

		21. <a href="#">Мішок кондитерський однор.</a>	39220000-0	1	шт.	95,00	95,00	Для проведення заходу «Сприяння і фінансового забезпечення заходів соціальної адаптації ветеранів війни та членів їх сімей». <b>ФОП Германюк Г.В.</b>	Взято до відома
		22. <a href="#">Стакан однор. Пластик.</a>		8	уп.	100,00	800,00		
		23. <a href="#">Стакани паперові</a>		3	уп.	100,00	300,00		
		24. <a href="#">Тарілка одноразова</a>		3	уп	100,00	300,00		
		25. <a href="#">Ложка одноразова</a>		5	уп	100,00	500,00		
		26. <a href="#">Пакети для сміття</a>	19640000-4	4	шт.	60,00	240,00	Для проведення заходу «Сприяння і фінансового забезпечення заходів соціальної адаптації ветеранів війни та членів їх сімей». <b>ФОП Ковальчук В.П.</b>	Взято до відома
		27. <a href="#">Зіп-пакети</a>		300	шт.	2,00	600,00	Для проведення заходу «Сприяння і фінансового забезпечення заходів соціальної адаптації ветеранів війни та членів їх сімей». <b>ФОП Литвин О.О.</b>	Взято до відома
		28. <a href="#">Поліеталенові пакети</a>		3	уп.	150,00	450,00		
		29. <a href="#">Серветки</a>	33760000-5	5	уп.	80,00	400,00		
				5	уп.	90,00	450,00		
				6	уп.	25,00	150,00	Для проведення заходу «Сприяння і фінансового забезпечення заходів соціальної адаптації ветеранів війни та членів їх сімей». <b>ФОП Германюк Г.В.</b>	
		30. <a href="#">Канцелярські товари</a>	30190000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			36 968,00	Для проведення заходу «Сприяння і фінансового забезпечення заходів соціальної адаптації ветеранів війни та членів їх сімей». <b>ФОП Литвин О.О.</b>	Взято до відома
		31. <a href="#">Сік яблучно-виноградний 1л.</a>	15320000-7	20	шт.	42,00	840,00	Для проведення заходу «Сприяння і фінансового забезпечення заходів соціальної адаптації ветеранів війни та членів їх сімей». <b>ФОП Водько І.І.</b>	Взято до відома

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

		32. <a href="#">Крафтовий пакет</a>	18930000-7	200	шт	4,00	800,00	Для проведення заходу «Сприяння і фінансового забезпечення заходів соціальної адаптації ветеранів війни та членів їх сімей». <b>ФОП Германюк Г.В.</b>	Взято до відома	
		33. <a href="#">Рукавички одноразові (100 шт.)</a>	18140000-2	3	уп	50,00	150,00			
		34. <a href="#">Подовжувач електричний</a>	31220000-4	3	шт	500,00	1500,00	Для проведення заходу «Сприяння і фінансового забезпечення заходів соціальної адаптації ветеранів війни та членів їх сімей». <b>ФОП Литвин О.О.</b>	Взято до відома	
		35. <a href="#">Футболки з друком</a>	18330000-1	100	шт	400,00	40 000,00	Для проведення заходу «Сприяння і фінансового забезпечення заходів соціальної адаптації ветеранів війни та членів їх сімей». <b>ФОП Вакулєнко О.Ю.</b>	Взято до відома	
		36. <a href="#">Продукти харчування:</a>						<b>8 336,00</b>	Для проведення заходу «Сприяння і фінансового забезпечення заходів соціальної адаптації ветеранів війни та членів їх сімей». <b>ФОП Германюк Г.В.</b>	Взято до відома
		Тушонка	15130000-8	15	бан	90,00	1 350,00			
		Крупа перлова	15610000-7	15	кг	20,00	300,00			
		Морква	03220000-9	3	кг	25,00	75,00			
		Цибуля		3	кг	20,00	60,00			
		Часник		1	кг	21,00	21,00			
		Перець чорний	15870000-7	3	пач.	15,00	45,00			
		Сіль		1	кг	20,00	20,00			
		Олія 1л.	15420000-8	1	бут.	65,00	65,00			
		Чай	15860000-4	2	уп.	100,00	200,00			
		Цукор	15830000-5	5	кг	40,00	200,00			
		Вода 0,5л.	41110000-3	300	пл.	10,00	3 000,00			
Цукерки вагові	15840000-8	10	кг	300,00	3 000,00					
37. Банер	22460000-2	1	шт.	3 084,00	3 084,00	<b>ФОП Курилюк С.П.</b>				
Д. Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культурних проєктів)	38. <a href="#">Надання послуг з виконання авторських музичних творів під час проведення</a>	92310000-7	1	послуга	41 270,00	41 270,00	Для проведення урочистостей до Дня міста Вараш. <b>ФОП Панчишин М.М.</b>	Взято до відома	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількі- сть	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

	(Н.Петрович)	<a href="#">урочистостей з нагоди Дня міста</a>							
--	--------------	---	--	--	--	--	--	--	--